000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Bouka ctanbHaa 501 ¢ BUHTOBLIMU NPOOKaMK
2" n 3/4" ¢ pydykamu, apt. BC3 50n

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

JvameTtp no roppam

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

KonnyecTtBo B ynakoske

Matepuan

Koo

LtpuxKoa

Axceccyapbl

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
Konunuectso Ha cknage «PL| Moaonsck MO»
dopma

g

HassaHue

Het

Ja

371

371

562

371

371

800

1152

4

1

cTanb

00140

2000003001408

Kntou ans oTkpbiBaHKUA 6oyek ¢ npobkamu
1

y

Hanuuue ropnosuH Ha 2 1 3/4 aronma

240565

Metannuyeckan 6ouka 50 nMTPoOB ¢ NpoBramu



Liset
Obbem, NUTp

Bec

LleHa - 1131.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena

CUHWH
50
4.5
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	Коммерческое предложение
	Бочка стальная 50л с винтовыми пробками 2" и 3/4" с ручками, арт. БСЗ 50п

