



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Бочка стальная 50л с винтовыми пробками 2" и 3/4" с ручками, арт. БСЗ 50п



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	371
Ширина (мм)	371
Высота (мм)	562
Диаметр	371
Диаметр по гофрам	371
Количество в 40 ft HQ	800
Количество в еврофуре 82 м3	1152
Количество в стопке	4
Количество в упаковке	1
Материал	сталь
Код	00140
ШтрихКод	2000003001408
Аксессуары	Ключ для открывания бочек с пробками
Количество на складе «Офис Москва»	1
Количество на складе «РЦ Подольск МО»	1
Форма	Наличие горловин на 2 и 3/4 дюйма
Ид	240565
Название	Металлическая бочка 50 литров с пробками

Цвет	синий
Объем, литр	50
Bec	4.5

Цена - 1131.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд